

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 2.				
	Kaukselankadun kallion timanttisahaus	1,0	erä	647,00	647,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					647,00
Huomautuksia Lisätyö 2. Kaukselankadun kallion timanttisahaus					

ALLEKIRJOITUKSET		
Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 3.				
	Työnjohtajatuntityö / katselmus / selvitystyö	2,0	h	38,00	76,00
	Sähköasentaja	5,0	h	42,00	210,00
	Kuorma-auto nosturilla + kuljettaja	5,0	h	70,00	350,00
	Pulttikori	1,0	kpl	106,25	106,25
	A106SK laippapylväs	1,0	kpl	380,00	380,00
	Betonivalu	1,0	erä	30,00	30,00
	Pientarvikkeet	1,0	erä	10,00	10,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					1 162,25
Huomautuksia Päärynäkujan kalliojalusta					

ALLEKIRJOITUKSET

Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 4.				
	Kaivinkone	40,0	h	95,00	3 800,00
	Kuorma-auto	40,0	h	87,00	3 480,00
	Työnjohtotuntityö	4,0	h	40,00	160,00
	Liimattava reunakivi	460,0	m	14,50	6 670,00
	Asfaltti	460,0	m2	9,00	4 140,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					18 250,00
Huomautuksia Killivurenkadun reunakiven uusiminen ja pohjan tekeminen tekeminen (Tähän työhön otettu huomioon hintaa laskiessa ettemme voi laskuttaa täyttä hintaa. Koska reunakivet olisivat pysyneet paikoillaan)					

ALLEKIRJOITUKSET

Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 5.				
	Työnjohtajatuntityö / katselmus / selvitystyö	2,0	h	38,00	76,00
	Kuorma-auto nosturilla + kuljettaja	20,0	h	70,00	1 400,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					1 476,00
Huomautuksia Betonisen takanupun uusiminen graniittinupuksi Killivuoren-kadulla, lisäyötarjous graniittinupun haku Kuparikadulta ja betonisen taka-nupun hävitys asianmukaisesti					

ALLEKIRJOITUKSET

Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 6.				
	Lisäputken asennus	275,0	m	10,00	2 750,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					2 750,00
Huomautuksia Rajalähteenkadulle ja Killisuonkadulle asennetaan ylimääräinen vihreä suojaputki					

ALLEKIRJOITUKSET

Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 7.				
	Työnjohtajatuntityö / katselmus / selvitystyö	2,0	h	38,00	76,00
	Asfalttikaivu ajoradalla massan vaihdolla rakennetulla kaupunkialueella	12,0	m	185,00	2 220,00
	Ajoradan asfaltoinnin lisäkorjaushinta	12,0	m ²	9,00	108,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					2 404,00
Huomautuksia Valokuitusen vuoksi tehdyt alitukset Kaukselankadulla ja Killi-vuorenkadulla					

ALLEKIRJOITUKSET

Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 8.				
	Työnjohtajatuntityö / katselmus / selvitystyö	2	h	38,00	76,00
	Sähköasentaja + Pakettiauto	2	h	55,00	110,00
	Kaivinkone	16	h	95,00	1 520,00
	Kuorma-auto	16	h	87,00	1 392,00
	AXMK 4x35S	80,0	m	4,50	360,00
	110 kelt suojaputki	40,0	m	2,60	104,00
	Massanvaihto	80,0	m ²	35,00	2 800,00
	Ajoradan asfaltoinnin lisäkorjaus	80,0	m ²	9,00	720,00
	mp 50mm	10,0	m	2,00	20,00
	Pientarvikkeet	1,0	erä	10,00	10,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					7 112,00
Huomautuksia Liittymisjohdon kaivu Killivuorenkadulla, asfaltointi ja reunakiven asennus					

ALLEKIRJOITUKSET

Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys

A COLAS COMPANY

Projekti, urakkaosa Turun ulkovalaistuksen saneeraus Moikoisten asuinalueella ja Kurjenmäenkadulla			Laatija Timo Kärhä/ Santeri Sundvall		
Tilaaja viite; Turun kaupunki			Pvm. 25.7.2022		
TEHTÄVÄ- NUMERO	SELITE	MÄÄRÄ	YKSIK KÖ	YKS.HINTA (ALV 0%)	YHTEENSÄ (ALV 0%)
	Lisätyö 9.				
	Kevyenliikenteen väylän uudelleen-asfaltointi	161,0	m ²	9,00	1 449,00
YHTEENSÄ (ALV 0%)					1 449,00
Huomautuksia Kevyen liikenteen väylän uudelleen-asfaltointi välillä Kaksikerrantie-Killivuorenkadun pää					

ALLEKIRJOITUKSET

Urakoitsija	Turku	Destia Oy, Timo Kärhä nimen selvennys
Tilaaja	Paikka ja aika	nimen selvennys